. . ' | ' . 1
E-mail : .
Yetkili : NEW ENTREPRISE

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DERBY SPC 3550 V KAYIŞI DERBY-
SPC3550 8 ₺

600,00 %20 ₺ 4.800,00

TOPLAM 8 ₺ 4.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.800,00

%20 KDV ₺ 960,00

GENEL TOPLAM ₺ 5.760,00

YALNIZ: BEŞ BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr